
 
 

UCHWAŁA NR LVII/404/2023 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 212 ust.2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) Rada 
Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.Po zmianach plan 
dochodów budżetu gminy wynosi 49.941.412,00 zł, w tym dochody bieżące 33.560.807,00 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 16.380.605,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.Po zmianach plan 
wydatków budżetu gminy wynosi 62.174.453,00 zł, w tym wydatki bieżące 31.954.287,00 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 30.220.166,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 790



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 790



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 790



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 790



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 790



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 790


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-06T10:48:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




